國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號
承辦人：薛為綜
電話：06-9264115#1162
傳真：06-9264265
電子信箱：ac1162@gms.npu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號：澎科大教字第1110010039號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：檢送本校辦理「111學年度校園教學參訪活動」實施計畫，
敬邀貴校高二、高三學生踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、活動目的：
(一)為協助高二、高三學生深入了解本校各系科教學現況、

專業領域、未來發展等升學議題，故辦理本次參訪活動
讓來訪學生在未來升學規劃上能夠提升對本校的認同感
與就讀意願，並提早體驗澎湖大學生活。

(二)配合技專校院高等教育深耕計畫-提升高教公共性：完
善就學協助機制計畫執行，符合計劃身份者參加本參訪
活動其機票、住宿、保險、午餐費用將全額補助；如未
符合身份者，參加本活動需全額自付。（詳如實施計
劃）

二、活動資訊：
(一)活動時間：111年10月27日（星期四）上午9時－111年10

月28日（星期五）下午2時30分。
(二)活動費用：機票需自行上網訂購、住宿由本校統一安

排、餐費自行負擔。
１、一般學生：機票及餐費自行負擔，住宿費每人繳交

1500元、活動雜費300元（含午餐、保險等費用）。
２、計畫補助學生：機票、住宿、保險、午餐費用由教育

部完善助學計劃經費全額補助。
三、人數限制：
(一)一般生（需自費參與）：限制10人。

光復商工　111/09/28

1110006716

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)計畫補助學生：限制30人。
四、報名網址：https://forms.gle/NPCrMwetmcdfTWDw9
五、報名時間：即日起至111年10月21日（五）中午12時截止，

本校保留審核權，若報名人數額滿，則系統提早關閉。
六、請惠予參加同學公假，若貴校考量學生前往機場路程安全

問題需派師長偕同前往者，也請惠予陪同師長半日公假。
七、檢附「校園教學參訪活動實施計畫（含參訪活動家長同意

書）」，請參閱並協助提供給有意願報名學生。
八、聯絡窗口：教務處薛為綜先生，聯絡電話：（06）

9264115#1162。

正本：國立光復高級商工職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁